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صفحه 8
پنج شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۵ 

۱۷ جمادی الثانی ۱۴۳8 - شماره ۲۱۵8۷

در آیــات قــرآن آدابــی بــرای میزبانی و مهمانی بیان شــده اســت.
مهمــان عزیــز اســت و بایــد او را تکریــم کرد، اکــرام نهایــت ایثارگری 
قــرار احســان  و  عــدل  از  فراتــر  کــه  اســت  خودگذشــتگی  از  و 

 می گیرد.
براســاس آیات 24 تا 28 سوره ذاریات تکریم و پذیرائی مهمان از سوی 

میزبان به اشکال گوناگون  و با رعایت آدابی انجام می شود.
خداوند در آیات26 و 27ســوره ذاریات می فرماید: فَــرَاغَ إلِیَ أهَْلهِِ فَجَاءَ 
بهَُ إلِیَْهِمْ قَالَ ألََ تأَْکُلُونَ؛ پس ابراهیم بی صدا و ســریع به  بعِِجْلٍ سَــمِینٍ؛ فَقَرَّ
سوی زنش رفت و گوساله  ای فربه و بریان آورد. آن را به نزدشان برد و گفت: 

آیا غذا  نمی  خورید! 
در این آیات چند نکته بســیار زیبا درباره مهمانی بیان شده که از جمله 

آنها می توان به موارد زیر اشاره کرد: 
1. آماده سازی سریع اسباب پذیرایی از مهمان؛ زیرا واژه »راغ« از »روغ و 
روغان« به معنای حرکت بی سر و صدا و نهانی و مکارانه ولی سریع روباه برای 
شکار گفته می شود. پس میزبان باید این گونه برای مهمانی کردن اقدام کند؛

2. پذیرایی از گوشت نرم و تازه: گوساله را عجل می گویند چون عجله دارد 
و پرشتاب است. این گوشت تازه و لذیذ وقتی پرواربندی شده باشد بسیار گوارا 

خواهد بود. باید از بهترین ها برای مهمان آورد و پذیرایی کرد؛ 
3. پیش کشیدن اسباب پذیرایی: باید اسباب پذیرایی را به نزد مهمان برد و 
از ایشان پذیرایی کرد نه آنکه مهمان را برای پذیرایی جابجا کرد و به نزد سفره 
آورد. سفره و غذا و اسباب پذیرایی را باید پیش مهمان برد نه مهمان را پیش آن؛
4. تعارف: باید تعارف کرد و از مهمان خواست تا از وسایل پذیرایی تناول 
کند، چون ممکن است خودش دست به سفره دراز نکند بنابراین باید غذا را 

به او عرضه کنند و در ظرفش یا دستش قرار دهند تا بخورد.
5. به همسرش در پخت و پز و فراهم آوری طعام کمک کند.

همچنین رعایت نکات دیگر از موارد اکرام است:
1. با سلام و صلوات به استقبال مهمان  بشتابند.

2. او را در جای خوب قرار دهند؛ 
3. به میزان نیاز مهمان نزدش غذا نمی برند که بخورد و سیر شود چنانکه 
در بــاره اطعام فقیر به عنوان کفاره گفته شــده ؛ بلکه باید به اندازه ای غذا و 
میوه برد که بیشــتر از حد نیاز باشد و این از مصادیق اسراف و تبذیر نیست؛ 

بلکه تکریم است. 
4. غریب نوازی کنند و نســبت به مهمانانی که ناشــناس هستند مانند 

شناس چیزی کم نگذارند؛
5. ترس از مهمان غریب را به رویش آشکار نکنند، بلکه میزبان در مهمان 
نوازی محبت خود را تمام کند و تکریم و  اکرام نماید. البته مهمان غریب نیز 
کاری نکند که موجب خوف و ترســی شود، بلکه برای ایجاد آشنایی سخنان 

بشارت آمیز و محبت آمیز داشته باشد.

پذیرایی و تکریم مهمان 
از نگاه قرآن

در مطلب حاضر نویسنده با تشریح اهمیت گشاده رویی از دیدگاه 
آموزه های دینی از خوشــخویی و خوشگویی و خوشرویی به عنوان 
نشانه های حســن خلق یاد کرده و بر ضرورت آراسته شدن به این 

صفات اخلاقی تاکید کرده است.
***

روی گشاده؛ بهترین صدقه
شاد کردن دیگران، هنر دشواری نیست و هزینه ای نیز ندارد؛ اما بی گمان، 
ســود سرشاری دارد که هیچ خردمندی هرگز از آن نمی گذرد. از نظر قرآن، 
مومن واقعی همواره در دل مســرور است و نشانه هایی از سرور در مواجهه با 
دیگران بر چهره اش نشسته است؛ حتی اگر به هر دلیلی غم و اندوهی در دل 
داشــته باشد، هرگز آن را آشکار نمی سازد و تنها شادی خودش را با دیگران 

تقسیم می کند، نه آنکه دیگران را تنها در غم و اندوهش شریک گرداند.
انسان ها بیش از آنکه به صدقات مالی کسی نیاز داشته باشند، به روی گشاده 
و خوش او نیاز دارند؛ زیرا عواطف انسانی بسیار قوی تر، روشن تر و حساس تر 
است؛ این گونه  است که انسان ها با همه نیاز به لقمه نانی و قرض مالی، گاه 
عطای تندخو را بر لقایش می بخشــند و از خیر نیــاز می گذرند تا عواطف و 
احساســات خویش را پاس داشته باشند؛ چرا که انسان عزت نفس خویش را 
هرگز فدای چیزی نمی کند و حاضر است بدترین شرایط و سخت ترین مشکلات 
از جمله گرسنگی و تشنگی را تحمل کند، ولی گام بر عزت نفس خود نگذارد 
و خود را خوار و ذلیل در برابر بندگان و دیگران نکند؛ زیرا خواری را تنها در 

پیشگاه خدا می پسندد ولغیر.
در فرهنگ و ادبیات اسلامی، صدقات انواع مختلفی دارد که شامل صدقات 
مالی، امر به معروف و نهی از منکر، ارشــاد و هدایتگری، برداشتن مانع از سر 
راه مردم، کمک به دیگران و مانند آنها می شود؛ اما در این میان از نظر اسلام، 
روی خوش و گشــاده، مهم ترین و زیباترین و اساسی ترین صدقه ای است که 
مُکَ في  کســی به دیگری می بخشد. از همین رو پیامبر)ص( می فرماید: تبََسُّ
وَجهِ أخیکَ صَدَقه؛ لبخند زدن تو به روی برادرت صدقه اســت.)کنز العمّال، 

هندی،  شماره حدیث 16305 (
سرور باطنی و لبخند ظاهری

از نظر قرآن، مومن واقعی در مقام اطمینان قرار دارد)فجر، آیه 27(؛ زیرا 
وی با پیروی از نفس ملهمه الهی که حق و باطل را به وی نشان داده و گرایش 
به خیر و گریز از شر را در جانش قوام بخشیده است)شمس، آیات 7 تا 10( 
از یقین شــهودی در مقامات علم الیقین و عین الیقین و حق الیقین برخوردار 
است؛ پس همیشه با مقدرات الهی که با تدبیرش همسانی نیافته ، کنار می آید 
و »راضیه مرضیه« به آن می نگرد و می پذیرد)فجر، آیات 28(؛ زیرا بر این باور 
است که هر آنچه از خیر و شر به عنوان ابتلاء )انبیاء، آیه 35( به وی می رسد، 

انسان ها بیش از آنکه به صدقات مالی کسی 
نیاز داشته باشند، به روی گشاده و خوش او 
نیاز دارند؛ زیرا عواطف انسانی بسیار قوی تر، 

روشن تر و حساس تر است.

در روایات اسلامی شاد كردن دیگران و »ادخال 
سرور در قلب مؤمن« كارى پسندیده و مطلوب به 
شمار آمده است. در عين حال باید مراعات كرد تا 
از حدّ نگذرد و به دروغ و طعنه و استهزاى مؤمن 

و تحقير و توهين دیگران نينجامد. 

دستيابی به حســن خلق و گشاده رویی یک 
اصل اساســی در اســلام و بویژه در رفتار 
اجتماعی اســت به طورى كه گفته می شود 
جز خوشخویان كســی به بهشت نمی رود. 
از  خوشــگویی  و  خوشــخویی  خوشروئی، 

نشانه هاى »حسن خلق« است.

بر اســاس مشیت الهی است که پیش از خلقت در ام الکتاب رقم خورده است 
و نباید به گرفته هایش اندوهگین و به داده هایش فرحناک شده و هیجان زده 

رفتاری غیرعقلانی از خود نشان دهد.)حدید، آیات 22 و 23( 
بنابراین، انسان مومن همواره مسرور است  و حالتی خوش در جانش دارد 

و شادی نهانش او را به وجد می آورد.
این ســرور باطنی که برخاسته از مقام رضا و رضوان و اطمینان است، در 
ظاهر نیز بروز می کند و چهره اش شاد و گشاده است و لبخند بر لبش نشسته 
است. با دیگران با چنین حالتی مواجه می شود ، به طوری که دیگران از نشست 

و برخاست و معاشرت با وی لذت می برند.
انسان مسرور، به دور از افراط و تفریط عمل  می کند. پس گرفتار مرح و 
فرح باطل نیســت؛ زیرا خداوند فرح باطل و مرح  در دنیا را ناخوش داشته و 
َ لَ یحُِبُّ الفَْرِحِینَ ؛ فرح و شادی افراطی نداشته  دوست نمی دارد: لَ تفَْرَحْ إنَِّ اللَّ

باش! زیرا خداوند فرحناکان را دوست نمی دارد.)قصص، آیه 76(
خداوند همچنین می فرماید: ذَلکُِمْ بمَِا کُنْتُمْ تفَْرَحُونَ فيِ الرْْضِ بغَِیْرِ الحَْقِّ 
وَ بمَِا کُنْتُمْ تمَْرَحُونَ؛ این عقوبت و کیفر به سبب آن است که در زمین به ناروا 
شادی و سرمستی می کردید و بدان سبب است که سخت به خود می  نازیدید 

و به شدت شادمانی می کردید.)غافر، آیه 75(
واژه »مرح« در لغت به معنای شــدّت افراط در شــادمانی است. )مجمع 
البیان، ج 7 - 8، ص 827؛ روح المعانی، ج 13، جزء 24، ص 132(؛ همچنین 
فرح به معنای شــادی افراطی و بدمستی است که گاه با پایکوبی و هیجانات 
شــدید رفتاری و گفتاری  همراه است. البته قرآن، فرح را در قیامت و آخرت 
جایز دانســته اســت؛ زیرا آن را برای اهل بهشت نیکو می داند؛ اما در دنیا آن 
را نادرســت می شمارد؛ از همین رو در این آیه فرح را با قید آورده است؛ این 
در حالی اســت که مرح همواره مذموم است. به هر حال ، مقیّد شدن »فرح« 
در آیه به قید »بغیر الحقّ« به این دلیل است که »فرح« و شادمانی گاهی به 
حق اســت و مورد ستایش، و گاهی دیگر باطل است و مورد سرزنش.)مجمع 

البیان، ج 7 ـ 8 ، ص 828(
انسان های مشرک، گمراه و کافر)غافر، آیات 73 تا 75( و حتی مسلمانان 

غیر مومن غافل)همــان(، گرفتار هیجانات افراطی و واکنش های تند متقابل 
هســتند. این افراد به سرعت و  با کمترین سختی یا رفاه و مصیبت و نعمت، 
احوال روحی و روانی شان به ناامیدی وشادمانی، تغییر می کند )هود، آیات 9 و 
10؛ شوری، آیه 48(؛ زیرا این افراد از مقام آرامش و اطمینان برخوردار نیستند.

به هر حال، مومن هم در باطن، مســرور و هم در چهره و رفتار گشاده رو 
است و همواره لبخند و تبسمی بر لب دارد و با گشاده رویی با دیگران برخورد 

و معاشرت دارد.
رســول الل)ص( می فرمایند : احََبُّ العَْمالِ الِیَ اللِّ عَزَّ وَ جَلَّ سُرُورٌ یدُْخِلُهُ 
مُؤْمِــنٌ عَلی مُؤْمِنٍ، یطَْرُدُ عَنْهُ جُوعَهُ اوَْ یکَْشِــفُ عَنْهُ کَرْبهَُ؛ بهترین اعمال در 
پیشــگاه الهی سه چیز است: ایجاد خوشحالی در دل مؤمن، رفع گرسنگی و 

زدودن غم و اندوه از چهره او.) بحارالنوار، ج 74، ص 312 و نیز ص 289(.
در منابع اهل ســنت نیز آمده اســت: پیامبر)ص( فرمــود: أحََبُّ النَّاسِ 
إلِـَـی اللِ أنَفَْعُهُــمْ للِنَّــاسِ، وَأحََبُّ العَْمَــالِ إلِـَـی الَلِ سُــرُورٌ تدُْخِلُهُ عَلیَ 
مُسْــلمٍِ؛  دوست داشــتنی ترین مردم نزد خداوند سودمندترین شــان است و 
محبوترین کارها نزد خداوند سروری است که بر قلب مسلمان وارد می کنی. 

)کتاب توبیخ و تنبیه، حدیث 88(

نیِ  نی وَ مَنْ سَرَّ آن حضرت)ص( همچنین می فرماید:  مَنْ سَرَّ مُؤْمِنا فَقَدْ سَرَّ
الل؛َ کسی که مؤمنی را خوشحال کند، مرا خوشحال نموده و کسی که  فَقَدْ سَرَّ
مرا خوشحال کرده، خدا را خوشحال کرده است. ) بحارالنوار، ج 74، ص 287.(
باید با دیگران به گونه ای باشیم که غم و اندوه را از آنها بزدایم و با چهره 
گشاده و لبخند اجازه دهیم که زندگی شیرین و شاد شود. صله رحم  و دیدار 
با خویشان از عوامل سرور و شادی است. همچنین گردش و حضور در طبیعت 
و بهره مندی از گیاهان و آب دریا و رودها موجب شــادی اســت.)حج، آیه 5؛ 
نمل، آیه 60 ( پس باید خود را به طبیعت سپرد و با بهره گیری از آن شادی 
را در خود ایجاد کرد؛ چنان که با خواندن آیات  قرآن سرور باطنی را در قلب 
ایجاد کرد و شادی را بر لب نشاند. )توبه، آیه 124؛ نحل، آیه 86؛ رعد، آیه 36(
اصول اسلام، دین نشاط و شادابی است و از نشانه های خوش اخلاقی مؤمن 
آن است که اهل مزاح و شوخی باشد و با مزاح و مداعبه، دیگران را شاد کند. در 
روایات اسلامی شاد کردن دیگران و »ادخال سرور در قلب مؤمن« کاری پسندیده 
و مطلوب به شمار آمده است. در عین حال باید مراعات کرد تا از حدّ نگذرد و به 
دروغ و طعنه و استهزای مؤمن و تحقیر و توهین دیگران نینجامد. آری، شوخی 
و مزاح خوب است، تا وقتی که از مرز حق فراتر نرود و به دروغ و هتّاکی نرسد. 
درباره ســنت و سیره پیامبر)ص( امام صادق)ع( می فرماید: رسول خدا شوخی 

و مزاح می کرد، ولی جز حقّ چیزی نمی گفت.)بحـار النوار، ج 16، ص 244(
پس شوخ طبعی و مزاح، در حدّ اعتدال و دوری از افراط، پسندیده است. 
ســیره پیامبر)ص( و ائمّه)ع( چنین بوده که گاهی برای شــاد کردن کسی یا 
زدودن غم و غصّه از او، شــوخی می کردند و ســخنان شیرین و شوخی آمیز 
می گفتند. انســانهای شوخ طبع به خاطر آنکه موجب شادی و نشاط دیگران 
می شوند، محبوبیّت پیدا می کنند و افراد عبوس و اخمو و بدخلق، از نظر خداوند 
هم مطرودند. امّا باید حدّ و حریم ها حفظ شود و به زیاده روی و افراط کشیده 
نشود و شوخی و مزاح، سبب رنجش دیگران و تحقیر و استهزای آنان نگردد.
حضرت علی)ع( فرمود: پیامبر خدا هرگاه یکی از اصحاب را غمگین می دید، 
با شوخی او را خوشحال می کرد و می فرمود: خداوند، کسی را که با برادرانش با 
َـّبی، ص 61( ترشروئی و چهره عبوس رو به رو برو شود، دشمن می دارد. )سُـنَنُ الن

 نشانه های حسن خلق
دستیابی به حسن خلق و گشاده روئی یک اصل اساسی در اسلام و بویژه 
در رفتار اجتماعی است به طوری که گفته می شود جز خوشخویان کسی به 
بهشت نمی رود. خوشروئی، خوشخوئی و خوشگوئی از نشانه های »حسن خلق« 
است. برخورد خوب و با چهره بشّاش و اخلاق نیک، عامل جذب دیگران است. 
بر عکس، تندخویی و بداخلاقی و بد زبانی، دیگران را می آزارد و فراری می دهد. 
یکی از مهم ترین عوامل موفقیت پیامبر در دعوت اسلامی، اخلاق نیکوی او بود 
چنان که قرآن می فرماید: به برکتِ  رحمت الهی، با آنان نرمخو و پرُ مِهر شدی، 
اگر خشن و تندخو بودی مردم از دور تو پراکنده می شدند. )آل عمران 159(
امیرمومنان علی)ع( با اشــاره به برخی از خصوصیات رفتاری پیامبر)ص( 
نشان می دهد که آن حضرت )ص( تا چه اندازه خوش خو بود. ایشان می فرماید: 
کانَ رَسُولُ الل دائمَِ البِْشْرِ، سَهْلَ الخُْلقِْ، لیَِّـنَ الجْانبِِ، لیَْسَ بفَِـظٍّ وَ ل غَـلیظٍ؛ 
رسول خدا صلی الل علیه و آله همواره خوشرو، خوش خو و نرم بود، خشن و 

درشت خوی نبود.)مـکارم الخـلاق، ص 14(
گفـتار نرم و محکم و استوار از جمله آداب سخن گفتن است که در آیات 
قرآن بیان شده است. همچنین انسان می بایست زبان از گناه زبانی نگه دارد 
که بســیاری از گناهان کبیره به زبان باز می گردد که از جمله آنها تهمت و 

غیبت و قذف و بهتان و دروغ اســت. در آداب اجتماعی و آداب ســخنوری و 
سخن گفتن آمده است که شیرین زبان و نرم گفتار باشید و با سلام و صلوات 
سخن بگوئید )فرقان، آیه 63( و همواره نیکو سخن)بقره، آیه 83( و پاک سخن 
)حج، آیه 24( باشید؛ اما برخی از مردم، زبان تلخ و گزنده دارند و پیوسته در 
پی ســرزنش و عیب جویی از دیگران و بردن آبروی آنانند. برخی هم بزرگوار 
و اهل کرامتند و زبان از نکوهش و بدگویی دیگران نگه می دارند. پیامبر خدا 
از اینگونه افراد بود و هرگز در پی کشــف لغزش ها و خطاهای دیگران نبود تا 
آنها را به رخ ایشــان بکشــد و آبروی آنان را ببرد. از سخنان لغو و بیهوده هم 
پرهیز داشت و جایی زبان به سخن می گشود که ثواب داشته باشد و موجب 

رضای الهی گردد.
امام عـــلی)ع( فرمود: آن حضرت هرگز کســی را مذمّت نمیکرد، و در 
پیلغزش ها و عیوب و اسرار دیگران نبود و سخن نمی گفت مگر آنجا که امید 

ثواب داشت. )سُنَنُ النَّبی، ص 17(

بدینوسیله به تمام کســانی که از مفقودالاثر آقای سیدفتح اله ابراهیمی فرزند 
ســیدعطاء دارای شناسنامه شماره 218 متولد 1312/9/23 که حدود سی سال 
قبل از منزل خارج گردیده و تاکنون مراجعه ننموده است اطلاعی دارند اعلام 
می گردد که به خانواده ایشــان به شــماره تلفن 09179114929 و یا به این 

شعبه دادگاه واقع در شیراز میدان قائم )اطلسی( اطلاع دهند.
مدیردفتر دادگاه حقوقی شعبه ۴ دادگاه خانواده 
شهرستان شیراز )۱۴ خانواده سابق( - کهنسال

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/5/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقــای مهــران چراغعلی پور بــه کد ملــی 0062492969 به 
ســمت بازرس اصلــی و آقای مجتبی شــیرمحمدی به کد ملی 
0060367938 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال 

انتخاب شدند.
- آقای فرشاد رضایی جلوگیر به کد ملی 0074404989 بسمت 
رئیــس هیئت مدیــره و آقای فرزاد رضایــی جلوگیر با کد ملی 
0010632689 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 
2 سال انتخاب گردیدند و آقای فرهاد رضایی جلوگیر با کد ملی 
0064613127 به ســمت مدیرعامل برای مدت 2 سال انتخاب 

گردید.
- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، بروات 
و غیره با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی 
و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب 
و تعیین ســمت هیئــت مدیره، انتخاب مدیران، تعیین ســمت 
مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مواد غذایی کامنوش 
سهامی خاص به شماره ثبت 73964 

و شناسه ملی 10101188658

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/2/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حامد کاشانی ش ملی 3932639855 به نمایندگی از 
شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی 10320246446 
به عنوان نایب رئیس هیئــت مدیره برای باقی مانده مدت 

تصدی انتخاب گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات تغییر نماینده شــخص 
حقوقــی هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 433435 

و شناسه ملی 10320840930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1395/1/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالنتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 1394/9/30 
به تصویب رسید.

مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت آیین محاسبان امین با 
شناســه ملی 10103284880 به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه 

حسابرسی آزموده کاران با شناسه ملی 10100468600 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالنتشار، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان اقتصاد نوین سهامی خاص
 به شماره ثبت 389821 و شناسه ملی 10320398831

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

دادنامه

دادرس علی البدل دادگاه کیفری۲ مهران 
 سیدمنصور زمانی

پرونده کلاسه 9409980859100442 شعبه اول دادگاه عمومی 
شهرستان مهران تصمیم نهایی شماره 9509970857501840
شاکی: آقای جواد دلفانی فرزند جهانبخش به نشانی کرمانشاه- 
صحنه - شهرک امام خمینی - خ انقلاب - نبش کوچه لاله 4
متهم: آقای سیامک محمدی پور فرزند خانعلی به نشانی ایلام- 

مهران - شهرک اسلامیه 
اتهام: خیانت در امانت

راى دادگاه
به موجب کیفرخواست شماره 94104308590007990 مورخ 
1394/12/12 اصداری از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
مهران آقای ســیامک محمدی پور فرزند خانعلی اهل و ساکن 
مجهول المکان به اتهام خیانت در امانت موضوع شکایت آقای 
جواد دلفانی تحت تعقیب قرار گرفته اســت دادگاه با عنایت به 
مجموع محتویات پرونده از جمله شــکایت شــاکی و شهادت 
شهود تعرفه شده و تحقیقات به عمل  آمده و عدم حضور متهم 
علی رغم نشــر آگهی در مرجع تحقیق و جلســه دادرسی بزه 
ارتکابی ثابت تشــخیص و به استناد ماده 674 قانون مجازات 
اسلامی )تعزیرات( حکم به محکومیت متهم به دو سال حبس 
صــادر و اعلام می نماید. حکم صــادره غیابی و ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست 
روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل اعتراض و رســیدگی 

در دادگاه تجدیدنظر استان ایلام می باشد.

 دادنامه
شــاکی- آقای روح اله خدادوســت ف- ســبزه به نشــانی دره شهر- کوی 

مطهری- جنب تپه- مدعی العموم دادستان عمومی و انقلاب دره شهر
متهم: آقای بهمن بهلولی نیا ف- محمود به نشانی مجهول المکان

اتهام: مزاحمت تلفنی
گردشکار- دادسرا به شــرح کیفرخواست شــماره 9510430863600470 
درخواست مجازات متهم فوق الذکر را نموده با وصول پرونده به این دادگاه به 
کلاســه بالا ثبت در وقت فوق العاده دادگاه جلسه دادرسی را تعیین و با توجه 
به محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و با اســتعانت از خداوند متعال و 
تکیه بر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت به صدور و انشای رأی می نماید.

رأی دادگاه
بشرح کیفرخواست شــماره 9510430863600470 مورخ 95/8/4 
صادره از دادسرای دره شهر آقای بهمن بهلولی نیا، مجهول المکان متهم 
است به مزاحمت تلفنی برای آقای روح اله خدادوست، دادگاه هرچند 
مکلــف به اظهارنظر در چارچوب کیفرخواســت بوده ولیکن به معنی 
تبعیت از کیفرخواســت نبوده و دادگاه با اصلاح عنوان کیفرخواست از 
مزاحمت به توهین و تهدید از طریق ارســال پیامک تشخیص داده و 
با عنایت به شکایت شاکی، اســتعلام بعمل آمده از شرکت مخابرات، 
متن پیامک ارســالی از سوی متهم، عدم حضور متهم در تمام مراحل 
رســیدگی علیرغم احضار از طریق نشر آگهی اتهامش به نظر محرز و 
مسلم اســت لذا دادگاه مستندا به مواد 608 و 669 قانون تعزیرات از 
جهــت توهین متهم را به پرداخت یک میلیون ریال و از جهت تهدید 
متهم را به تحمل دو ســال حبس تعزیری محکــوم می نماید. بدیهی 
است در راستای ماده 134 قانون مجازات اسلامی، صرفا مجازات اشد 
قابل اجراســت. رأی صادره غیابی ظرف مهلت 20 روز قابل واخواهی 
در این شعبه از دادگاه سپس ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 

تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان ایلام می باشد.
رئیس شعبه اول دادگاه کیفری ۲ دره شهر- 
مظاهر عادل نیا

در پرونده کلاسه 950164 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان آوج وفق نیابت 
اعطائی از اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش هیر آقای قاسم طالبلو فرزنداحمد 
محکوم است به پرداخت مبلغ یک میلیارد و یکصد و هجده میلیون و هشتصد و سی و 
چهار هزار و هشتاد ریال با احتساب نرخ روز و 14 عدد سکه بهار آزادی بابت مهریه به 
قیمت مورخه 1395/12/25 به مبلغ یکصد و پنجاه و پنج میلیون و هشتصد و بیست 
هزار ریال در حق محکوم له خانم آراســته مهر آور فرزند صبرالله و نیز نیم عشر دولتی 
بمبلغ شــصت و سه میلیون و هفتصد و سی و دو هزار و هفتصد و چهار ریال در حق 
صندوق دولت و محکوم له یک دســتگاه کامیون مدل 1377، شرکت سازنده شرکت 
تراکتورســازی ایران، سیستم آذرخش، تیپ آتی بشماره انتظامی 22 ایران 783 ع 66 
از نامبرده توقیف نموده اســت که با نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ پنجاه 
میلیون ریال ارزیابی گردیده لذا این اجرا قصد دارد اموال فوق الذکر را از طریق مزایده 
عمومی در تاریخ 1396/2/3 روز یک شــنبه از ساعت 10 الی 11/30 در محل اجرای 

احکام مدنی دادگستری شهرستان آوج به قیمت پایه به فروش برساند.
طالبین و خریداران می توانند »پنج روز قبل از شــروع مزایده نسبت به ملاحظه اموال 
توقیفی و مزایده ای اقدام نمایند« در زمان شروع مزایده حضورا شرکت نمایند. بدیهی 
اســت برنده مزایده کسی می باشــد که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید و خریدار 
می بایســت10٪ پیشــنهادی خود را نقدا و مابقی را ظرف یک ماه به حساب سپرده 
دادگاه واریز نماید که پس از تایید مزایده توســط دادگاه تقاضای انتقال مالکیت اموال 
را نماید در صورتی که خریدار مابقی مبلغ مزایده را در زمان مقرر به حســاب ســپرده 
واریــز ننماید و یا اعلام انصراف نماید10٪ پیشــنهادی خریدار به نفع صندوق دولت 

ضبط خواهد شد و خریدار هیچگونه حق اعتراضی نخواهد داشت.
کریمی- مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری 
شهرستان آوج

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول(

»آگهی مزایده نوبت دوم«

مدیر اجرای احکام حقوقی شورای حل 
اختلاف ملایر - نوروزی

در پرونده کلاســه 941566 اجرائی رای صادره از شــعبه 115 شورای حل اختلاف 
ملایــر آقای علی کاظمی محکومند به پرداخت مبلــغ 77723200 ریال به عنوان 
اصل خواســته در حق آقای مهدی رضایی و مبلغ بعنوان نیم عشر دولتی لذا با توجه 
به اینکه محکوم علیه - نســبت به پرداخت ذمه خویش اقدامی نکرده اند این اجرا به 
درخواست محکوم له لیهما لهم اقدام به توقیف اموالی بشرح ذیل نموده که در تاریخ 
1396/2/4 ساعت 11 الی  12 اقدام به عملیات مزایده جهت تادیه دین محکوم علیه 
می نماید معهذا کســانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند در مدت پنج 
روز قبل از روزی که برای فروش معین شــده است اموال مشروحه ذیل را ملاحظه 
نماینــد 1- یک دســتگاه تلویزیون صفحه تخت 46 اینچ مارک ســونی 2- جارو 
برقی مارک تفال 3- مایکروفر مارک ال جی 4- ماشــین ظرفشــویی 6 نفره مارک 
ماجیــک- 2تخته فرش 12 متری و 6 متری به قیمت کارشناســی 35/000/000 
ریال می باشــد - بدیهی است برنده مزایده کسی تلقی می گردد که بیشترین قیمت 
را پیشــنهاد نماید و می بایست ده درصد فی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت 

یک ماه تادیه کند.

م الف 919

گشاده رویی؛ صدقه ای با فضیلت
علی راجی

حضرت زهرا )سلام الله عليها(:

خوش رویی هنگام روبه رو شدن با مؤمن، 
بهشت را بر فرد خوش رو واجب می كند.

بحارالانوار ؛ ج ۷۵، ص ۴۰۱

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان جابر دریســاوی پوزه دادخواستی به طرفیت سمیه مطور به خواسته ابطال وکالت نامه 
و عزل وکیل تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان بندر امام خمینی شهرســتان بندر ماهشهر 
نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی بخش بندر امام خمینی واقع در 
استان خوزستان- بندر امام خمینی)ره(- بلوار ولایت- روبه روی منازل 400 واحدی بندر ارجاع 
و به کلاسه 9509986132401622 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/3/20 و ساعت 
9 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73  قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
استان خوزستان- بندر امام خمینی)ره(- بلوار ولایت- روبه روی منازل 400 واحدی بندر

مدیر دفتر دادگاه بخش شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی 
بخش بندر امام خمینی- محمدرضا اکبرزاده

شماره ابلاغنامه: 9510106132407743
شماره بایگانی شعبه: 951639

برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا 141 انژکتوری 
به شماره پلاک 943 ص 15 - ایران 14 به رنگ بژ 
متالیک مدل 1388 و شماره موتور 2897871 و 
شماره شاسی S 1482288291796 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب ســعاد الخضیر فرزند محمد موســی 
صادره از شــهر بصره- عراق مفقود گردید. لذا از یابنده تقاضا 
می شــود آن را به سرکنســولگری جمهوری عراق در اهواز به 
آدرس امانیه خیابان سقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان 

خوزستان تحویل نماید.

مفقودی
شناســنامه و کارت خودرو پراید نقره ای به شماره انتظامی 
294 ج 77 ایران  18 به شماره موتور 2195442 و شماره 
شاســی S1412286640873 بنام جلال میرزایی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت موتورسیکلت بادران مدل 
1390 به رنگ مشکی به شماره انتظامی 96176-621 و 
شماره موتور 156FMI 14456436 و شماره شاسی 
N2D125F9015438  بــه مالکیــت احمد فدایی 

خوراسگانی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری تیبا2، مدل 
1394 به رنگ ســفید، به شماره انتظامی 486 ط 53 
 NAS821100E1018096شماره شاسی و  ایران36 
و شماره موتور 8176904 به نام کبری نوروزی بخش 

کمساری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی احضار متهم
نظــر به اینکه خانم مریم مخلــص فرزند محمدعلی اهل همدان به اتهام تهیــه و پخش فیلم مبتذل 
از محاکمه و محکومیت در پرونده کلاســه 950180  از طرف این دادســرا تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضاریه به وســیله معلوم نبودن محل اقامت ایشان ممکن نگردیده است بدینوسیله در اجرای ماده115 
قانون آئین دادرســی کیفری و حسب دستور دادیار محترم شــعبه مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک 
ماه از تاریخ انتشــار این آگهی در شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کبودرآهنگ 
جهت دفاع از موضوع اتهامی خویش حاضر شوید در صورت عدم حضوراقدام قانونی معمول خواهد شد.
مدیر شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان کبودرآهنگ- علی رضا باقری م الف578

برگ سبز خودروی پژو جی ال ایکس مدل 1391 به رنگ زرد و 
شماره موتور  124k0004047 و شماره انتظامی               و 
نام  شــماره شاســی  NAAM01CA2CH392186 به 
شــرکت صابران متحدان سمنان مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

86 ایران
638 ع 23

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پیکان مدل 
1383 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 623ب16 
ایران46 و شماره شاســی 83433087 و شماره موتور 
11283036639 متعلق به شــیس سلیمانی جوریابی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 1600i شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودرو پیکان
مدل 1383 به شــماره انتظامی 415 ب 33 - ایران 19 
شــماره موتور 11284008492 و شــماره شاسی 
11006247 بنام آقای ســیداحمد حسینی مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودروی وانت زامیاد مدل 1394 به رنگ 
آبی روشــن - روغنی به شــماره موتور 669881 و 
شــماره  شاســی  NAZPL140BE0397468به 
پلاک 27-989 س 52 بنام علیرضا رســولی حبشی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پــلاک 781 ص 78 - ایــران 14 به 
رنگ ســفید - روغنی مدل 1389 و شماره موتور 
 S1412289188681 3478834 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


